B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 12 SET $770 0% $9.240

PU-1660 PERFORADORA 5 PZA $3.670 0% $18.350

PU-1601 PERFORADORA 8CM 12 PZA $1.880 0% $22.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$819.886
$0
$155.778
$0

$975.664

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCP49 BORRADOR TIPO LAPIZ AROMA (NIÑAS SIRENAS) 36 PZA $370 0% $13.320

REOCP70 BORRADOR TIPO LAPIZ DE AROMA (DELFIN Y MAR) 36 PZA $370 0% $13.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$819.886
$0
$155.778
$0

$975.664

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL